Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7 имени Николая Михайловича

Кузнецова станицы Переправной

муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

 от 01 сентября  2022 года                                                                         №

О назначении ответственного за АИС «Сетевой город. Образование»

1. Назначить ответственной за АИС «Сетевой город. Образование» в

МБОУ СОШ №7 имени Н.М. Кузнецова на 2022-2023 учебный год Луценко

Екатерину Сергеевну.

2. Вменить обязанности сетевых учителей всем педагогическим

работникам школы.

3. Ответственной за АИС «Сетевой город. Образование» Е.С. Луценко

обеспечить полный ввод данных школы в АИС «Сетевой город.

Образование» по состоянию на начало 2022-2023 учебного года в срок до 12

сентября 2022 года.

4. Педагогическим работникам школы ежедневно осуществлять

необходимую работу в системе АИС «Сетевой город. Образование»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Л.А. Кувшинова

С приказом ознакомлена

Е.С. Луценко

		2022-11-20T21:37:25+0300
	земля
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА КУЗНЕЦОВА СТАНИЦЫ ПЕРЕПРАВНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа